p———

ANUL: coombeeseeesreeseeeese s et
SPECIALIZAREA: TEARPIE. m@m‘mw
GRUPA: 30N oo
NUMAR STUDENTL: ... 265 e,

UNIVERSITATEA ,,1 DECEMBRIE 1918” DIN AL A IULIA
FACULTATEA DE DREPT $I STIINTE SOCIALE

PROGRAMAREA EXAMENELOR $I COLOCVIILOR

PENTRU SESIUNEA sem I 2024-2025

Nr. DISCIPLINE Forma Numele si prenumele Data Ora Semnatura de Sala (nu se
crt. examenului examinatorului examenului examenului acceptare a completeaza
el evaminatarnlii de studenti)
TRUCETNE  Oernul B s MiTesen. i , 2 -
L | conmrese ¢ 9 . > AT O [Ol{eces | onee ke
- e UMtcA | ,
s | W etenesd ¢ | QQUS YT Jolol|zees |oaa A& A¢
WMosuceas TR OQQL_ | ek 2o|0\| 2c2C | ORe 1™ i Lo
3. | Elede Oeatenh] GROU _PemMoTee
FUOAME HTeue : LORTLRY ; o 9
4 | Révowersl X SOUS e 28(0l] B35 | Ok A i
c e o A EowEed , "
5. | =R Howaie Ganis e B | O (2cer| OO 1S« As
. MAVBTDAUS . — T
6. | PrieTowaic DCUD | Wiwolnos 290l | 2005 | Orey 1252 R
Potowcie O5ad. At e (oD
7. - oS | cnanbe M|02| 2028 |oner AY® As
DB RO G . . \ &R _
" sl el coprel  |0D|02| 2008 | Cday 2
S
9.
10.
11.
12,
13
14, |
Semni Eponsabil de grupa
v '




